RASPORED PREZENTACIJA REZULTATA STUDENTSKIH ZNANSTVENO-ISTRAZIVACKIH
PROJEKATA 2021./2022.
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12.25

12.25-
12.40

12.40-
12.55

12.55-
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23.06.2022. s pocetkom u 12.00 sati
dvorana B5/B6 i online, MS Teams

NASLOV PROJEKTA

Putnik u Hrvatskoj

Odrzivi razvoj turizma Osjecko-
baranjske Zupanije (online)

Konferencije Generacije Z: Edukacija ili
zadovoljstvo — zasto ne oboje?

Kako mi putujemo? Turizam mladih -
obiljeZja putovanja

Influencer marketing - alat za zajednicko
kreiranje vrijednosti turisticke
destinacije

Odrednice namjera koristenja mobilnih
aplikacija turistickih destinacija: studija
slucaja aplikacije Visit Kvarner
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Trajanje prezentacija je 10ak minuta + pitanja. Predvideno je da svi timovi i mentori budu u dvorani za
vrijeme trajanja prezentacija.

Prezentacijama mogu nazociti i svi zainteresirani, bilo u dvorani ili online, putem linka u nastavku.

Studentima cCe biti drago prikazati rezultate svog truda u posljednjih 6 mjeseci.

Microsoft Teams meeting

Join on your computer or mobile app

Click here to join the meeting

Learn More | Meeting options



https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3a7a7b860a149148ceb6cd778edef27547%40thread.tacv2/1655103368957?context=%7b%22Tid%22%3a%2294aa9436-2653-434c-bd47-1124432cb7d7%22%2c%22Oid%22%3a%22573d2261-5e3e-40dc-98e5-7d52e318ef6c%22%7d
https://aka.ms/JoinTeamsMeeting
https://teams.microsoft.com/meetingOptions/?organizerId=573d2261-5e3e-40dc-98e5-7d52e318ef6c&tenantId=94aa9436-2653-434c-bd47-1124432cb7d7&threadId=19_7a7b860a149148ceb6cd778edef27547@thread.tacv2&messageId=1655103368957&language=en-US

